
Zarządzenie Nr  3 /2024 

Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania inspektora ochrony danych 

osobowych oraz administratora systemów informatycznych w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie -Koźlu 

 
 
Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu oraz 

art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 37/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 31 grudnia 2018 r. § 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

§ 1.  Wyznaczam na: 

1. Inspektora Ochrony Danych Pana Tomasza Czyżewskiego, 

2. Administratora Systemów Informatycznych Pana Tomasza Kuśmierzaka. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

DYREKTOR 
Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 
                                                                                                                                                   Agata Morkis (-) 

 

 

 

 

 

 

 


